

Seria ARX Nr. 14505
Furnizor: ARIMEX COMEXIM 2000 S.R.L.

Nr.R.C./Aut.: 140/5679/1994
C.I.F.: RO 5464370

FACTURA

Nr. ordine: _____
Data: 27.08.2019
Nr. aviz: _____

Cumpărător: A.G.A.J.P.C
(denumire, formă juridică)
SECTOR 3
Nr.reg.com.: _____
C.I.F.: CSSU
Sediul: _____
Județul: BUCUREȘTI
Contul: _____
Banca: _____

Cota T.V.A. 9 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei - 5(3x4)	Valoarea T.V.A. - lei - 6
1	Oua	buc	240	0,50	120,00	10,80
2	Lapte	l	30	5,00	150,00	13,50
3	Smântână	buc.	3	13,50	40,50	3,65
4	Telemea	g.	6,200	22,00	136,40	12,28
5	Brânză de vaci	g.	5	13,50	67,50	6,08
6	Unt	buc	30	10,00	300,00	27,00
7	Brânză topită	cut.	16	3,50	56,00	5,04
8	Cașcaval	g.	4	28,00	112,00	10,08
9	Jaurt	buc	90	1,20	108,00	9,72

Direcția Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

30 AUG. 2019

Nr. Intraire: 4625

Total din care: accize 1090,40 98,14 X
Semnătura de primire Total de plată (col.5+col.6) 1188,54

Tel: 021.411.70.37. www.TipografiaREAL.ro. Comandați oricând! Ușor, Rapid, Sigur! Livrăm imediat în toată țara!

e sigure, pentru afaceri de încredere!